
Zn. Spr.: SA.2300.3.2023

Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia 
publicznego o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych

– zaproszenie do składania ofert

W celu udzielenia zamówienia publicznego w sposób oszczędny i celowy oraz 

z zachowaniem zasady uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów oraz 

legalności i gospodarności na zadanie 

Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów zlokalizowanych na terenie 
Nadleśnictwa Złoty Potok.

(nazwa zadania)

w dniu 22.11.2023 zaproszenie do składania ofert umieszczono na stronie 

internetowej Zamawiającego pod adresem:

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-zloty-potok/6-zakup-energii-elektrycznej-na-
potrzeby-obiektow-zlokalizowanych-na-terenie-nadlesnictwa-zloty-potok-na-rok-2024

1. W terminie składania ofert, tj. do dnia 30.11.2023 do godziny 11:00 wpłynęły 

następujące oferty:

LP Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (zł) Nr 
oferty Uwagi

1 Respect Energy S.A.
Ludwika Rydygiera 8
01-793 Warszawa

64 882,30 1 Brak

2. Badanie i ocena złożonych ofert 

PC = [CNCR ∗ 100%] ∗ 100pkt
gdzie:

PC  – ilość punktów badanej oferty
CN  – najniższa cena brutto (spośród ważnych i nieodrzuconych ofert) zaoferowana 

w postępowaniu
CR – cena brutto oferty rozpatrywanej

LP Nazwa i adres Wykonawcy CR PC

1 Respect Energy S.A.
Ludwika Rydygiera 8

01-793 Warszawa
64 882,30zł 100

3. Proponuje się wybór oferty najkorzystniejszej Nr 1 Wykonawcy Respect Energy S.A. 
Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa za cenę netto 52 749,84 zł, brutto 

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-zloty-potok/6-zakup-energii-elektrycznej-na-potrzeby-obiektow-zlokalizowanych-na-terenie-nadlesnictwa-zloty-potok-na-rok-2024
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-zloty-potok/6-zakup-energii-elektrycznej-na-potrzeby-obiektow-zlokalizowanych-na-terenie-nadlesnictwa-zloty-potok-na-rok-2024


*niepotrzebne skreślić

64 882,30 zł, słownie sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt dwa 
złote i 30/100

1. Postępowanie unieważniono 

………………………………………………………………………………………………….

(podać powody faktyczne i prawne)

2. Realizacja zamówienia nie wymaga* wymaga* zawarcia pisemnej umowy.

Złoty Potok dnia 30.11.2023

Sporządził: Adam Deksymer – Starszy Referent

Kierownik działu/Przełożony: Klaudia Męcik – p.o. Sekretarza

Protokół zatwierdzam

 Andrzej Krzypkowski
 Nadleśniczy
 /dokument podpisany 
elektronicznie/


		2023-11-30T13:05:19+0000
	Andrzej Stanisław Krzypkowski




